identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

70111713 70111713 1 E48 Unidad de servicio 90,958.26 90,958.26 Sí objeto de impuesto.

Descripción

RECIBI DEL MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HGO, A TRAVES DE LA
SECRETARIA DE LA TESORERIA Y ADMINISTRACION, LA CANTIDAD DE
$104,147.21 (CIENTO CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS
21/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO DE: ESTIMACIÓN 1 (UNO) FINIQUITO
CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE LA OBRA DENOMINADA:
"CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CALLE RUFINO
TAMAYO, ENTRE CALLE ODILON RUIZ Y RUFINO TAMAYO, EN LA
LOCALIDAD DE SANTA MARÍA EL CHICO, MUNICIPIO DE TULANCINGO DE